



## JSØ Invest ApS

Hedetoften 6  
8800 Viborg  
CVR-nr. 38526871

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2024

---

**Jan Søgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JSØ Invest ApS  
Hedetofte 6  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38526871  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jan Søgård, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 422 t.kr. mod et overskud på 814 t.kr. i 2022. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		430.569	817.022
Andre finansielle indtægter		73	4.884
Andre finansielle omkostninger		(2.565)	(2.977)
<b>Årets resultat</b>		<b>421.827</b>	<b>813.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		299.827	696.129
<b>Resultatdisponering</b>		<b>421.827</b>	<b>813.929</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.927.969	1.641.400
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.927.969</b>	<b>1.641.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.927.969</b>	<b>1.641.400</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	246.869
Andre tilgodehavender		3	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3</b>	<b>246.869</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>311.554</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>311.557</b>	<b>246.869</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.239.526</b>	<b>1.888.269</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.912.969	1.626.400
Overført overskud eller underskud		74.643	61.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>2.149.612</b>	<b>1.845.585</b>
Bankgæld		0	3.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.914	33.917
Anden gæld		0	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.914</b>	<b>42.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>89.914</b>	<b>42.684</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.239.526</b>	<b>1.888.269</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.626.400	61.385	117.800	1.845.585
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	286.569	13.258	122.000	421.827
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.912.969</b>	<b>74.643</b>	<b>122.000</b>	<b>2.149.612</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i kapital- interesser kr.</b>
Kostpris primo	15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>
Opskrivninger primo	1.626.400
Andel af årets resultat	430.569
Udbytte	(144.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.912.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.927.969</b>

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
HGS Holding ApS	Vest- himmerland	ApS	30,00

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for associeret virksomheds driftskredit med 960 t.kr. og derudover er der afgivet selvskyldner kaution maksimeret til 150 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 5.645 t.kr.
